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▲ 809,276,021

▲ 2,613,490,453

▲ 239,400,746

2,463,652,000

1,059,174,130

162,009,000

41,309,200

36,286,470

89,164,127

----

500,000

61,649,986

79,638,187

3,174,820

51,295,761

ᑠィ 385,686,461

▲ 286,504,121

99,182,340

100,000,000

▲ 520,440,189

310,000,000

18,000,000

ᑠィ ▲ 92,440,189

1,660,234

▲ 90,779,955

▲ 94,605,265

▲ 15,290,813

▲ 109,896,078

-

▲ 101,493,693

948,105,340

846,611,647

䠄༢䠖䠅

᳨ᐃᩱධ

ཷク◊✲➼ධ䠄ᅜཪ䛿ᆅ᪉බඹᅋయ䠅

ཷクᴗ➼ධ䠄ᅜཪ䛿ᆅ᪉බඹᅋయ௨እ䠅

䊠ᴗົάື䛻䜘䜛䜻䝱䝑䝅䝳䞉䝣䝻䞊

㐠Ⴀ㈝㔠ධ

ᤵᴗᩱධ

䛭䛾䛾ᴗົᨭฟ

ே௳㈝ᨭฟ

ཎᮦᩱ䚸ၟရཪ䛿䝃䞊䝡䝇䛾㉎ධ䛻䜘䜛ᨭฟ

ཷクᴗ➼ධ䠄ᅜཪ䛿ᆅ᪉බඹᅋయ䠅

ධᏛ㔠ධ

ཷク◊✲➼ධ䠄ᅜཪ䛿ᆅ᪉බඹᅋయ௨እ䠅

⛉Ꮫ◊✲㈝⿵ຓ㔠➼⣧ቑ㢠

⿵ຓ㔠➼ධ

ᐤ㝃㔠ධ

䝸䞊䝇മົ䛾㏉῭䛻䜘䜛ᨭฟ

ᐃᮇ㡸㔠䛾ゎ⣙䛻䜘䜛ධ

タ㈝䛻䜘䜛ධ

ᴗົάື䛻䜘䜛䜻䝱䝑䝅䝳䞉䝣䝻䞊

᭷౯ドๆ䛾ൾ㑏䛻䜘䜛ධ

䛭䛾䛾ᴗົධ

䊡ᢞ㈨άື䛻䜘䜛䜻䝱䝑䝅䝳䞉䝣䝻䞊

ᅜᗜ⣡㔠䛾ᨭᡶ㢠

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ཬ䜃↓ᙧᅛᐃ㈨⏘䛾ྲྀᚓ䛻䜘䜛ᨭฟ

ᜥ䛾ᨭᡶ㢠

䊢㈈ົάື䛻䜘䜛䜻䝱䝑䝅䝳䞉䝣䝻䞊

ᜥཬ䜃㓄ᙜ㔠䛾ཷྲྀ㢠

ᢞ㈨άື䛻䜘䜛䜻䝱䝑䝅䝳䞉䝣䝻䞊

䊦㈨㔠ᮇᮎṧ㧗

䊤㈨㔠ቑຍ㢠

䊥㈨㔠ᮇ㤳ṧ㧗

䊣㈨㔠䛻ಀ䜛⟬ᕪ㢠

㈈ົάື䛻䜘䜛䜻䝱䝑䝅䝳䞉䝣䝻䞊

䛆䚷ᅜ❧ᏛἲேぢᕤᴗᏛ䚷䛇


